
 

 
 

 Výlukový jízdní řád  
platí 10. července 2023, od 8:45 hod. 

(vlak 19955 Nučice zastávka – Praha-Smíchov jede ještě bez omezení) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19913 19957 19915 19959 19917 19961 19919 406701 19963 406703 19921 406705 19965 406707 19923 406709 19967

                

                

4   9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17

4   9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21

4   9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22

3   9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26

2   9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29

1   9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05

1   9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09

1   9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11

1   9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12

1   9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13

0 K K K K K K K K K K K K K K K K K

1   9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18

1   9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

B   9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26

x 0 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

0 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38

0 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

406711 19925 406761 19927 19929 406751 19931

      

 Pokračování    

      

4 17:17 18:17 19:17 20:17 21:21

4 17:21 18:21 19:21 20:21 21:25

4 17:22 18:22 19:22 20:22 21:26

3 17:26 18:26 19:26 20:26 21:30

2 17:29 18:29 19:29 20:29 21:33

1 17:20 17:35 17:50 18:35 19:35 20:35 21:39

1 17:24 17:39 17:54 18:39 19:39 20:39 21:43

1 17:26 17:41 17:56 18:41 19:41 20:41 21:45

1 17:27 17:42 17:57 18:42 19:42 20:42 21:46

1 17:28 17:43 17:58 18:43 19:43 20:43 21:47

0 K K 18:05 18:50 19:50 20:50 21:54

1 17:33 17:48

1 17:36 17:51

B 17:41 17:56

x 0 17:48 18:03

0 17:53 18:08

0 18:03 18:18

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 Ve všech spojích je vyloučená přeprava jízdních kol.

v  zastáv ce Nučice, nádraží nav azuje v lak do stanice Praha-Smíchov Zastávky autobusu náhradní dopravy na mapě: 

 v lak 19931 v  Nučicích čeká na příjezd autobusu NAD z Berouna! http://umap.osm.ch/m/4928

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

Platnost:

XS6 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion

dne 10.7.2023

Beroun, aut.nádr. - Praha,Smíchovské nádr.

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Nádraží Řeporyje

Nový Slivenec

Nádraží Hlubočepy

Loděnice

173

Vráž,rozc.k žel.st.

BEROUN,AUT.NÁDR., st.10x

Beroun,U černého koně

Beroun,Brožíkova

pásmo

tarifní

x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

Nučice,Nádraží

Rudná,U Kina

Rudná,Dušníky

Rudná,U Nádraží

ZLIČÍN#

Jinočany,náměstí

Zbuzany,Nádraží

Nádraží Řeporyje

Nový Slivenec

Nádraží Hlubočepy

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ#



Informace o provozu PID na  tel.: be 704 560; na internetu: www.pid.cz

H



Beroun,U černého koně

PID

tarifní

Beroun,Brožíkova

Vráž,rozc.k žel.st.

Loděnice

PID

pásmo

BEROUN,AUT.NÁDR., st.10 x

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ#

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

Nučice,Nádraží

Rudná,U Kina

Rudná,Dušníky

Rudná,U Nádraží

ZLIČÍN#

Jinočany,náměstí

Zbuzany,Nádraží

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

 
 

 Výlukový jízdní řád  
platí 10. července 2023, od 8:45 hod. 

(vlak 19955 Nučice zastávka – Praha-Smíchov jede ještě bez omezení) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

 

 

 

 































 Opačný směr 19906 19956 19908 19958 19910 19960 19912 406700 19962 406702 19914 406704 19964 406706 19916 406708 19966

                

                

0   8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16

0   8:52   9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22

x 0   8:57   9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27

x 0   8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28

B   9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36

1   9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42

1   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

0 K K K K K K K K K K K K K K K K K

1   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50

1   9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51

1   9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52

1   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55

1   9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00

2   9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36

3   9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39

4   9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43

4   9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44

4   9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52

 Opačný směr 406710 19918 406712 19920 19922 19924 19926 19928

       

 Pokračování     

       

0 16:31 16:46 17:01

0 16:37 16:52 17:07

x 0 16:42 16:57 17:12

x 0 16:43 16:58 17:13

B 16:51 17:06 17:21

1 16:57 17:12 17:27

1 17:00 17:15 17:30

0 K K K 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13

1 17:05 17:20 17:35 18:20 19:20 20:20 21:20 23:20

1 17:06 17:21 17:36 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21

1 17:07 17:22 17:37 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22

1 17:10 17:25 17:40 18:25 19:25 20:25 21:25 23:25

1 17:15 17:30 17:45 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30

2 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:36

3 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39

4 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:43

4 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:44

4 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 Ve všech spojích je vyloučená přeprava jízdních kol.

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro v ýstup Zastávky autobusu náhradní dopravy na mapě: 

v  zastáv ce Nučice, nádraží autobus náhradní doprav y  nav azuje na v lak ze směru Praha-Smíchov http://umap.osm.ch/m/4928

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

173

XS6 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion

Praha,Smíchovské nádr. -  Beroun, aut.nádr. Platnost:

dne 10.7.2023

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

Nučice,Nádraží

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

Loděnice

BEROUN,AUT. NÁDR.x

PID

pásmo

Beroun,U Slavaše

Beroun,U černého koněl

tarifní

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ, st. N

Nádraží Hlubočepy

Nový Slivenec

Vráž,rozc.k žel.st.

Zbuzany,Nádraží

Jinočany,náměstí

ZLIČÍN, st. 9#

Rudná,U Nádraží

Rudná,Dušníky

Rudná,U Kina

Smaragdová

Nádraží Řeporyje

Nučice,Nádraží

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

Nádraží Hlubočepy

Nový Slivenec

Smaragdová

Nádraží Řeporyje

Zbuzany,Nádraží

Jinočany,náměstí

PID

ZLIČÍN, st. 9#

Rudná,U Nádraží

Rudná,Dušníky

Rudná,U Kina

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ, st. N

pásmo

Loděnice

Vráž,rozc.k žel.st.

Beroun,U Slavaše

Beroun,U černého koněl

BEROUN,AUT. NÁDR.x

Informace o provozu PID na  tel.: be 704 560; na internetu: www.pid.cz

H

Sof t. CHAPS spol. s r.o.



l



x

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 
 
 

 Výlukový jízdní řád  
Platí od 11. 7. 2023 do 14.7.,17:10 hod. 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 

..

 

 

Náhradní autobusová doprava je zavedena v úseku (Zličín, Metro) – Nučice – Beroun a opačně. 

Dne 14.7. 2023 už pojedou bez omezení po ukončení výluky: 

 Vlak 19918 (odjezd z Prahy-Smíchova v 16:46, z Nučic v 17:14)  

 Vlak 19925 (odjezd z Berouna v 17:21) 
 

V úseku Praha-Smíchov – Nučice zastávka a opačně jedou všechny vlaky bez omezení podle pravidelného jízdního řádu. 

Přestup mezi vlakem a autobusem náhradní dopravy je ve stanici Nučice (zastávka autobusu Nučice, nádraží). 

19901 19903 19905 19907 19909 19911 19913 19915 19917 19919 19921 19923 19925 19927 19929 406701 19931

                

be be be be be

                

4   4:17   4:47   5:17   5:47   6:17   7:17   9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:21

4   4:21   4:51   5:21   5:51   6:21   7:21   9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:25

4   4:22   4:52   5:22   5:52   6:22   7:22   9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:26

3   4:26   4:56   5:26   5:56   6:26   7:26   9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:30

2   4:29   4:59   5:29   5:59   6:29   7:29   9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:33

1   4:35   5:05   5:35   6:05   6:35   7:35   9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:39

1   4:39   5:09   5:39   6:09   6:39   7:39   9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:43

1   4:41   5:11   5:41   6:11   6:41   7:41   9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:45

1   4:42   5:12   5:42   6:12   6:42   7:42   9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:46

1   4:43   5:13   5:43   6:13   6:43   7:43   9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:47

0   4:50   5:20   5:50   6:20   6:50   7:50   9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:54

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 nejede 14.7. (jede v lak)  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 Ve všech spojích je vyloučená přeprava jízdních kol.

 V zastávce Nučice,Nádraží navazuje vlak linky S6 směr Praha-Smíchov. V jiné zastávce není přestup garantovaný.

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro v ýstup Zastávky autobusu náhradní dopravy na mapě: http://umap.osm.ch/m/4928
 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.



l

x



PID

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: be 704 560; na internetu: www.pid.cz

be

Nučice,Nádraží x

Rudná,U Kina l

Rudná,Dušníky l

Rudná,U Nádraží l

PRAHA, ZLIČÍN #

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 11.7.2023

do 14.7.2023

BEROUN,AUT.NÁDR., st.10 x

Beroun,U černého koně

Beroun,Brožíkova

Vráž,rozc.k žel.st.

Loděnice

173 Beroun aut. nádr. - Nučice,Nádraží - Praha,Zličín Platnost:

H

Nučice,Na Krahulově

XS6 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

 Opačný směr 19930 19900 406704 19902 19904 19906 19908 19910 19912 19914 19916 19918 19920 19922 19924 19926 19928

                

be be be be be be

                

0   1:00   5:38   6:08   6:38   7:08   9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08

1   1:07   5:45   6:15   6:45   7:15   9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:15

1   1:08   5:46   6:16   6:46   7:16   9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:16

1   1:09   5:47   6:17   6:47   7:17   9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 23:17

1   1:12   5:50   6:20   6:50   7:20   9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 23:20

1   1:17   5:55   6:25   6:55   7:25   9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 23:25

2   1:23   6:01   6:31   7:01   7:31   9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:31

3   1:26   6:04   6:34   7:04   7:34   9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:34

4   1:30   6:08   6:38   7:08   7:38   9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:38

4   1:31   6:09   6:39   7:09   7:39   9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39

4   1:39   6:17   6:47   7:17   7:47   9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:47

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 nejede 14.7. (jede v lak)  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 Ve všech spojích je vyloučená přeprava jízdních kol.

  V zastáv ce Nučice,Nádraží nav azuje autobus na v lak linky  S6 ze směru Praha-Smíchov . V jiné zastáv ce není přestup garantov aný.

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro v ýstup

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro nástup Zastávky autobusu náhradní dopravy na mapě: http://umap.osm.ch/m/4928
 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.



l

m

x

PID

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: be 704 560; na internetu: www.pid.cz

be

Loděnice

Vráž,rozc.k žel.st.

Beroun,U Slavaše

Beroun,U černého koně l

BEROUN,AUT. NÁDR. x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 11.7.2023

do 14.7.2023

PRAHA, ZLIČÍN,st. 9 #

Rudná,U Nádraží m

Rudná,Dušníky m

Rudná,U Kina m

Nučice,Nádraží

173 Praha,Zličín - Nučice,Nádraží - Beroun aut. Nádr. Platnost:

H

Nučice,Na Krahulově

XS6 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 
 
 

 Výlukový jízdní řád  
Platí od 11. 7. 2023 do 14.7.,17:10 hod. 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
viz mapa: http://umap.osm.ch/m/4928/ 

Praha-Smíchov Smíchovské nádraží  
Nástupní: na zast. BUS u tramvajové smyčky, naproti restauraci U peronu (stanoviště N)  
Výstupní: také stanoviště N nebo na stanovišti J - na opačné straně ulice u vstupu do metra 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png  

Praha-Hlubočepy Nádraží Hlubočepy            na zastávce BUS MHD "Nádraží Hlubočepy"   

Praha-Holyně Nový Slivenec                  Ø na zastávce BUS MHD "Nový Slivenec" 

Praha-Holyně Smaragdová                    Ø na zastávce BUS MHD "Smaragdová" (jen směr Nučice) 

Praha-Řeporyje Nádraží Řeporyje  

na zastávce BUS MHD "Nádraží Řeporyje", 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka  
směr Beroun : na zast. BUS 352 směr Jinočany 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi_Reporyje.png   

Zbuzany Zbuzany, nádraží             
na zastávce BUS "Zbuzany, nádraží" 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka | směr Beroun : na zast. BUS 352 směr Jinočany 

Jinočany Jinočany, náměstí   
na zastávce BUS "Jinočany, náměstí" 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka | směr Beroun : na zast. BUS 310 směr Nučice | 
výstupní pro končící spoje: na výstupní zastávce vedle rybníku 

 Zličín (metro) 

Nástupní: terminál MHD, stan. č. 9 (neoznačená čekárna před stanovištěm 8 směrem od metra) 
Výstupní: terminál MHD, výstupní zastávka 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Zlicin-nePID.png 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Zlicin.png   

Rudná u Prahy Rudná, U nádraží na zastávce BUS „Rudná, U nádraží“ 

 Rudná, Dušníky na zastávce BUS „Rudná, Dušníky“ 

Rudná zastávka Rudná, U kina na zastávce BUS „Rudná, U kina“ 

Nučice Nučice, nádraží  
na zastávce BUS „Nučice, nádraží“ před nádr. budovou 
směr Beroun: na zast. BUS  311 směr Zličín  
směr Praha: na zast. BUS 311 směr Řevnice 

Nučice zastávka Nučice, Na Krahulově   
na zastávce BUS "Nučice, Na Krahulově" 
směr Beroun: na zast. BUS  311 směr Řevnice | směr Praha.: na zast. BUS 311 směr Zličín |  
výstupní: zpravidla na zast. BUS 311 směr Zličín 

Loděnice Loděnice  na zastávce BUS "Loděnice" 

Vráž u Berouna Vráž, rozc. k žel.st.  na zastávce BUS "Vráž, rozc. k žel. st." 

Beroun-Závodí Beroun, U Slavaše  na zastávce BUS "Beroun, U Slavaše" (směr Beroun) 

Beroun-Závodí Beroun, Brožíkova  na zastávce BUS "Beroun, Brožíkova" (směr Praha) 

 Beroun, U Černého koně  na zastávce BUS "Beroun, U Černého koně" 

Beroun Beroun, aut. nádr. 
Výstupní: v prostoru autobusového nádraží nebo před nádražní budovou 
Nástupní: před nádr. budovou, autobus. nádr., st. 10  
http://umap.osm.ch/m/5738/  

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve dnech  10. – 14. července 2023 se bude konat výluka na trati 173 
(Praha – Rudná u Prahy –Beroun a opačně). Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu XS6. 
 

V pondělí 10.7. 2023 je náhradní autobusová doprava zavedena od cca 8:45 hod. v celé trase Praha-Smíchov –Beroun  
a opačně. 
První vlak nahrazený autobusem z Prahy-Smíchova je v 8:46 vlak 19906 
První vlak nahrazený autobusem z Berouna je v 9:21 vlak 19913 (odjezd z Nučic v 9:44) 
Vlaky budou nahrazeny autobusy v upravené časové poloze dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
Vzhledem k nižší kapacitě autobusu oproti vlaku pojedou ve špičce 10. července 2023 také posilové spoje. 
 

V pondělí 10.7. 2023 už pojedou bez omezení jen v úseku Praha-Smíchov - Nučice zastávka a opačně: 
Vlak 19968 (odjezd z Prahy-Smíchova v 17:16)                     Vlak 19969 (odjezd Nučice zastávka  v 18:11) 
 

V pondělí 10.7. 2023 od cca 18:14 hod. bude náhradní autobusová doprava pokračovat v úseku  
(Zličín, metro) - Nučice - Beroun a opačně. 
První vlak nahrazený autobusem: 19920 (Nučice, odjezd 18:14, Beroun příjezd 18:39) 
První vlak nahrazený autobusem: 19927 (Beroun, odjezd v 18:21, Nučice příjezd 18:44) 
V úseku Praha-Smíchov - Nučice zastávka a opačně pojedou vlaky bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
Přestup mezi vlakem a autobusem je ve stanici Nučice (zastávka autobusu Nučice, nádraží).  
Vlaky budou nahrazeny autobusy v upravené časové poloze dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
 

Náhradní autobusová doprava bude trvat nepřetržitě do večera dne 14.7. 2023. 

Dne 14.7. 2023 už pojedou bez omezení po ukončení výluky: 

Vlak 19918 (odjezd z Prahy-Smíchova v 16:46, z Nučic v 17:14)                 

Vlak 19925 (odjezd z Berouna v 17:21) 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  

Přeprava dětských kočárků je možná do vyčerpání kapacity vozidla. 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi_Reporyje.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Zlicin-nePID.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Zlicin.png
http://umap.osm.ch/m/5738/

